
Juniorský batoh GRIZZLY-RU-614-2/3

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 28.325 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Grizzly. Značkový batoh Grizzly nabízí mnoho praktických možností a je zárukou spokojenosti a kvality
pro vaše děti. Vejde se do něj opravdu hodně, kvůli jeho velkému objemu. Šedý batoh disponuje jednou hlavní
komorou a dalšími kapsami, které slouží jako úložný prostor. Jednobarevný batoh má ergonomický tvarovaná záda,
který je výhodou zejména při každodenním nošení a je to věc, na kterou byste opravdu měli dbát. Má pevné
nastavitelné popruhy, které si vaše děti vědí v jednoduchosti přizpůsobit. Juniorský batoh je ideální do školy, na
výlety, volný čas a běžné nošení. Školní potřeby (sešity, pera, atd.) Nejsou součástí tašky.

Detaily produktu:

jedna hlavní přihrádka
přední kapsa se zipem na vnější straně
vnitřně kapsa na zip
měkké zpevněné madlo
pevný hřbet
pevné popruhy
rozměry: 42 x 28 x 17 cm
objem: 17 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


